
Servicetorget/sentralbord 77 09 90 00/48 21 88 58 postmottak@ibestad.kommune.no

Ordfører Jim Kristiansen 91 55 43 50 jim.kristiansen@ibestad.kommune.no

Kommunedirektør

Hildegunn Thode Dalsnes 47 75 53 92 hildegunn.dalsnes@ibestad.kommune.no

Seksjon Funksjon/stilling Telefonnr. E-postadresse

Stab, støtte og utvikling

Victoria Hanssen Ass.kommunedirektør/personalsjef 94 97 18 57 victoria.hanssen@ibestad.kommune.no
Liv Sund Karlsen Rådgiver lønn 90 72 16 34 liv.sund.karlsen@ibestad.kommune.no
Geir-Magne Johansen Fagleder regnskap 41 12 37 57 geir.magne.johansen@ibestad.kommune.no

Per Øyvind Anfinsen Servicetorget - konsulent 48 14 16 75 per.oyvind.anfinsen@ibestad.kommune.no

Sonja Johansen Servicetorget - Konsulent 48 14 16 75 Sonja.johansen@ibestad.kommune.no

Christian Nilsen Økonomirådgiver 94 47 81 86 christian.nilsen@ibestad.kommune.no

Bjørg Steen Personalkonsulent 48 15 26 19 bjorg.steen@ibestad.kommune.no

Samfunn,næring og kultur

Terje Andreassen Enhetsleder 99 02 20 66 terje.andreassen@ibestad.kommune.no 

Ingvild Johansen Fagleder kultur og biblioteksjef 94 83 44 13 ingvild.johansen@ibestad.kommune.no

Anne Kristiansen Fagarbeider bibliotek 95 44 84 42 anne.kristiansen@ibestad.kommune.no

Svømmehallen 90 59 64 69

Jannie Sande Ungdomsarbeider 91 18 23 41 jannie.sande@ibestad.kommune.no

Areal og byggesak

Trond Hanssen Enhetsleder 91 73 61 67 trond.hanssen@ibestad.kommune.no

Laura Bunse Landbrukskonsulent 94 48 41 07 laura.bunse@ibestad.kommune.no

Linn Iren Sande Saksbehandler 92 64 31 35 linn-iren.sande@ibestad.kommune.no

Drift og vedlikehold

Gjermund Aas Enhetsleder 99 56 99 88 gjermund.aas@ibestad.kommune.no

Ola Horsberg Konsulent 93 00 01 45 Ola.horsberg@ibestad.kommune.no

Steffan Normann Fagarbeider 95 45 67 88 steffan.normann@ibestad.kommune.no

Runar Bue Hanssen Fagarbeider 95 22 33 17 runar.hanssen@ibestad.kommune.no

Rune Oldervik Driftsoperatør 48 23 63 92 Rune.Oldervik@ibestad.kommune.no

Astrid Jensen Leder renhold 91 00 89 51 Astrid.jensen@ibestad.kommune.no

Heldøgns omsorg

Mona Kristiansen Enhetsleder 96 01 46 18 mok@ibestad.kommune.no

Erika Ribeaux Veranes Fagsykepleier 46 82 58 38 erika.ribeaux.veranes@ibestad.kommune.no

Vaktrom - Sykehjemmet 95 82 97 31

Dagsenter 48 13 33 69

Boliger med heldøgns omsorg

Blåklokke/ B fløy 90 40 75 06 47 71 77 86

Marisko/ C fløy 47 71 41 38

Kjøkken - Sykehjemmet 46 86 03 57

Fag,forebygging og oppfølgingstjenesten

Aina Brox Mathisen Enhetsleder 94 05 99 60 aina.mathisen@ibestad.kommune.no

Geir Morgan Ramsøskar Ergoterapeut 95 78 60 61 geir.ramsoskar@ibestad.kommune.no

Arne Widding Fysioterapeut 91 31 35 85 arnewidd@hotmail.com

Helge Lennart Osbak Fysioterapeut/frisklivsveileder 90 24 32 19 helge.lennart.osbak@ibestad.kommune.no

Kristin Elisabeth Olsen Helsesykepleier 481 84 032 kriols@ibestad.kommune.no

Bo og oppfølgingstjenesten

Hovednummer 48 02 52 14

Lill-Grethe Fosshaug Fagleder 90 63 94 49 lill.grethe.fosshaug@ibestad.kommune.no

Flyktningstjenesten

Sissel Johansen Flyktningekonsulent 91 77 11 62 sissel.johansen@ibestad.kommune.no

Ibestad bofellesskap

Hoved nummer 90 76 16 41

Tina Salomonsen Fagleder 47 62 93 39 tina.salomonsen@ibestad.kommune.no

Psykisk helsetjeneste

Anne Nordhaug Enhetsleder 47 33 02 91 anne.nordhaug@ibestad.kommune.no
Kristin Sjåfjell Miljøveileder 46 88 26 48 kristin.sjaafjell@ibestad.kommune.no

Telefonliste
02.01.2025
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Hjemmetjenesten/nattjenesten  

Anne Nordhaug

Hjemmesykepleiekontoret Enhetsleder 47 33 02 91 anne.nordhaug@ibestad.kommune.no

Vakttelefon - omsorgsboligen Hjemmesykepleien 48 18 79 07 hjemmetjenesten@ibestad.kommune.no 

Nattjenesten Hjemmesykepleien 95 40 58 76

nattjenesten@ibestad.kommune.no

Hamnvik og Ånstad barnehage

Sylvi Sande

Kråkebollen Enhetsleder 90 02 68 39 sylvi.sande@ibestad.kommune.no

Kråkebollen 2 90 98 65 15

Ånstad barnehage 90 02 80 67

90 07 16 49

Ibestad skole 

Trond-Arvid Isaksen

Hilde Mo Rektor/Enhetsleder 90 17 98 55 trond-arvid.isaksen@ibestad.kommune.no

Kristine Isaksen Ass. Rektor/rådgiver 46 94 83 76 hilde.mo@ibestad.kommune.no

SFO Miljøterapeut 46 84 15 82 kristine.isaksen@ibestad.kommune.no

47 68 47 77

Musikk- og kulturskolen

Trond-Arvid Isaksen

Rektor/enhetsleder 90 17 98 55 trond-arvid.isaksen@ibestad.kommune.no

Voksenopplæring

Trond-Arvid Isaksen
Rektor/enhetsleder 90 17 98 55 trond-arvid.isaksen@ibestad.kommune.no

Astafjordlegen avdeling Ibestad

Hovednummer

77 17 40 00

Kommunale selskaper

Ibestad ASVO

77 09 54 00
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